REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJINKA MOJIJOBA

RAIONUL HiNCESTI Y XBIHYELUTCKHUI PAHOH
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA @\_ ¥ MECTHbBI KOHCUJIMYM C3PATA I'AJIBEHD

com.Sarata Galbena, str.Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIE

com.Sarata Galbena

Din: 29 septembrie 2022 Nr.4/7

Cu privire la modificarea §i se completeazd deciziei nr.3/3 din 11.07.2022 ”Cu privire
la formarea prin separare a unui bun imobil.

In conformitate cu art.18,62,63,64 a Legii nr.100/2017 cu privire la actele
mormative, Legea privind administratia publica locala nr.436/2006, luand in
consideratie avizurile comisiilor de specialitate,

Consiliul comunal Sarata Galbena:

DECIDE:
1.Se modifica decizia nr.3/3 din 14.07.2022”Cu privire la formarea prin separare
a unui bun imobil” pct.1.2 Bunul imobil cu numar cadastral din

intravilanul localitatii, amplasat, pe adresa, s. Sirata Galbenia, com. Sirata
Galbena,r-1 Hincesti, cu suprafata ~ =~ ~ modul de folosinta ,,pentru
constructie";

Se modifica sintagma in redactie noud dupd cum urmeaza:

1.2 Bunul imobil cu numar cadastral _din intravilanul localitatii,
amplasat, pe adresa, s. Sarata Galbend, com. Sarata Galbend,r-l Hincesti, cu
suprafata , modul de folosintd ,,cale de comunicatie";

2.Se completeaza decizia nr.3/3 din 14.07.2022 ”Cu privire la formarea prin
separare a unui bun imobil” pct.2.1 cu sintagma dupd cum urmeazi: “Se modifica
modul de folosinta a terenului cu numar cadastral cu suprafa

ha, din ,,cale de comunicatie” in modul de folosinta teren “pentru constructie”.

Se modifica sintagma in redactie noud dupd cum urmeazd:

Se completeaza pct.2.1 cu sintagma ¢~ ~— -~ za: “Se modificd modul de
folosin{d a terenului cu numar cadastr... ._____..... cu suprafata din
»cale de comunicatie” n modul de folosinta teren pentru ,,constructie” din domeniul
“public * in domeniul “privat”.

In rest dupa text.

Simion PASCARU

Consiliului comu :'1 Arits % ~3' Elisaveta TABUR



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


